JEGYZŐKÖNYV
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
2020. június 30- i rendkívüli üléséről
Készült: A Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság 2020. június 30-i rendkivűli ülésén 13:30 órai kezdettel a Budapest II. kerületi Polgármesteri Hivatal, (Budapest II. kerület Mechwart liget 1. földszint, Nagytárgyaló Terem) hivatalos helyiségében.
Jelen vannak:	érkezett:
	Besenyei Zsófia a Bizottság elnöke	13:30
	Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja	13:30
	Dr. Sánta Zsófia a Bizottság nem képviselő tagja	13.30
	Juhász Veronika a Bizottság képviselő tagja 	13:30
	Tóth Csaba Róbert a Bizottság képviselő tagja	13:30
	Szabados Péter a Bizottság nem képviselő tagja	13:30
	Szörcsök László a Bizottság nem képviselő tagja	13:30
Majoros András a Bizottság képviselő tagja 	13:35
Távolmaradást jelentett be:
	Dr. Pesti Ivett a Bizottság nem képviselő tagja
Ernyey László a Bizottság képviselő tagja
	Tran-Lam Péter Hue a Bizottság nem képviselő tagja
Tanácskozási joggal van jelen: Dr. Varga Előd Bendegúz Alpolgármester
 	Szabó Gyula Alpolgármester
Polgármesteri Hivatal részéről:
Dr. Szabó Réka Jegyzői-jogi referens
Vincek Tibor Vezető-főtanácsos osztályvezető
Keszei Zsolt Beruházási Igazgató
Meghívott vendég: Dr. Csizmadia Péter
	/ÜGYVEZETŐ, FELELŐS AKKREDITÁLT KÖZBESZERZÉSI SZAKTANÁCSADÓ/
Jegyzőkönyvvezető: Páliné Csákfalvi Magdolna bizottsági ügyintéző
Besenyei Zsófia, a Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság elnöke (a továbbiakban: Elnök) megállapítja, hogy a Bizottság 11 tagja közül 8 tag van jelen, a Bizottság határozatképes, az ülést megnyitja.
Elnök javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőre Tóth Csaba Róbert a Bizottság képviselő tagja személyében, majd a javaslatot szavazásra bocsájtja.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
175/2020. (VI.30.) határozata
A Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság úgy dönt, hogy a jelen jegyzőkönyv hitelesítésével Tóth Csaba Róbert a Bizottság képviselő tagját bízza meg.
(nyolc bizottsági tag van jelen, 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Helyi kiosztással került a Bizottság elé a Módosított Meghívóban szereplő 4. és 5. napirendi pont. A Bizottság az előterjesztéseket befogadta.
Elnök ezt követően szavazásra bocsátja az előterjesztések befogadását.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
176/2020. (VI.30.) határozata
(nyolc bizottsági tag van jelen, 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Elnök ezt követően szavazásra bocsátja a módosított napirend összeállításra vonatkozó javaslatot.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
177/2020. (VI.30.) határozata
Napirend:
1./ A „Kivitelezési szerződés alapján a Fillér utca és a Pengő utca sarkán található, 13166/4. hrsz. alatt álló közterületen park kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése
(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:	Keszei Zsolt beruházási igazgató
Készítette: 	Keszei Zsolt beruházási igazgató
2./ A „Kivitelezési keretszerződés alapján egyedi megrendelések szerint Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Pesthidegkút városrész területén belül gyalogosközlekedés fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése
(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:	 Keszei Zsolt beruházási igazgató
Készítette: 	Keszei Zsolt beruházási igazgató
3./ A „Útépítési és útfelújítási munkák 2020” - 1. rész „Útépítési és útfelújítási munkák 2020 – keretszerződés”,- 2. rész „Útépítési és útfelújítási munkák 2020 – átalánydíjas szerződés” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése
(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:	Keszei Zsolt beruházási igazgató
Készítette: 	Keszei Zsolt beruházási igazgató
4./ A „Kivitelezési keretszerződés alapján egyedi megrendelések szerint Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül elhelyezkedő önkormányzati kezelésben lévő úthálózat kátyúzási munkáinak elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése
(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:	 Keszei Zsolt beruházási igazgató
Készítette: 	Keszei Zsolt beruházási igazgató
5./ A „Javaslat a Képviselő-testület 2020. évi II. félévi munkaprogramjára
(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:	Dr. Murai Renáta Jegyzői Igazgató
Készítette: 	dr. Szabó Réka Jegyzői jogi referens
6./ Javaslat a „Buda, a mi otthonunk! - Keressük Buda legszebb, legvirágosabb kertjeit” pályázathoz forrás biztosítására
(zárt ülést nem igényel)
Egyeztetve: Annus Béláné Költségvetési és Számviteli osztályvezető
Készítette: Andóczi Balog Mária Polgármesteri Titkárságvezető
7./ Egyebek
(nyolc bizottsági tag van jelen, 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 1. pont
A „Kivitelezési szerződés alapján a Fillér utca és a Pengő utca sarkán található, 13166/4. hrsz. alatt álló közterületen park kialakítása” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése
Elnök szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező, a napirend tárgyában készített előterjesztés határozati javaslatát az előterjesztésben leírtakkal egyező tartalommal, változtatás nélkül.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
178/2020. (VI.30.) határozata
A Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 24/2019. (XI.18.) rendelet 5. számú melléklet Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Kivitelezési szerződés alapján a Fillér utca és a Pengő utca sarkán található, 13166/4. hrsz. alatt álló közterületen park kialakítása”  tárgyú (építési beruházás) közbeszerzési eljárásra vonatkozó 1. sz. melléklet szerinti ajánlattételi felhívással, valamint a 2. sz. melléklet szerinti kivitelezési szerződés tervezettel egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé.
Felelős: TKKB
Határidő: a KöB soron következő ülése
(nyolc bizottsági tag van jelen, 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 2. pont
A „Kivitelezési keretszerződés alapján egyedi megrendelések szerint Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Pesthidegkút városrész területén belül gyalogosközlekedés fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése
Elnök szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező, a napirend tárgyában készített előterjesztés határozati javaslatát az előterjesztésben leírtakkal egyező tartalommal, változtatás nélkül.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
179/2020. (VI.30.) határozata
A Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 24/2019. (XI.18.) rendelet 5. számú melléklet Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Kivitelezési keretszerződés alapján egyedi megrendelések szerint Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Pesthidegkút városrész területén belül gyalogosközlekedés fejlesztése”  tárgyú (építési beruházás) közbeszerzési eljárásra vonatkozó 1. sz. melléklet szerinti ajánlattételi felhívással, valamint a 2. sz. melléklet szerinti vállalkozási keretszerződés tervezettel egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé.
Felelős: TKKB
Határidő: a KöB soron következő ülése
(nyolc bizottsági tag van jelen, 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 3. pont
A „Útépítési és útfelújítási munkák 2020” - 1. rész „Útépítési és útfelújítási munkák 2020 – keretszerződés”,- 2. rész „Útépítési és útfelújítási munkák 2020 – átalánydíjas szerződés” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése
Elnök szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező, a napirend tárgyában készített előterjesztés határozati javaslatát az előterjesztésben leírtakkal egyező tartalommal, változtatás nélkül.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
180/2020. (VI.30.) határozata
A Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 24/2019. (XI.18.) rendelet 5. számú melléklet Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Útépítési és útfelújítási munkák 2020”  tárgyú (építési beruházás) közbeszerzési eljárásra vonatkozó 1. sz. melléklet szerinti ajánlattételi felhívással, valamint a 2. sz. melléklet szerinti vállalkozási szerződés tervezetekkel egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé.
Felelős: TKKB 
Határidő: a KöB soron következő ülése
(nyolc bizottsági tag van jelen, 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 4. pont
A „Kivitelezési keretszerződés alapján egyedi megrendelések szerint Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül elhelyezkedő önkormányzati kezelésben lévő úthálózat kátyúzási munkáinak elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése
Elnök szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező, a napirend tárgyában készített előterjesztés határozati javaslatát az előterjesztésben leírtakkal egyező tartalommal, változtatás nélkül.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
181/2020. (VI.30.) határozata
A Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 24/2019. (XI.18.) rendelet 5. számú melléklet Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Kivitelezési keretszerződés alapján egyedi megrendelések szerint Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül elhelyezkedő önkormányzati kezelésben lévő úthálózat kátyúzási munkáinak elvégzése”  tárgyú (építési beruházás) közbeszerzési eljárásra vonatkozó 1. sz. melléklet szerinti ajánlattételi felhívással, valamint a 2. sz. melléklet szerinti vállalkozási keretszerződés tervezettel egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé.
Felelős: TKKB 
Határidő: a KöB soron következő ülése
(nyolc bizottsági tag van jelen, 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 5. pont
A „Javaslat a Képviselő-testület 2020. évi II. félévi munkaprogramjára
Elnök szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező, a napirend tárgyában készített előterjesztés határozati javaslatát az előterjesztésben leírtakkal egyező tartalommal, változtatás nélkül.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
182/2020. (VI.30.) határozata
A Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek a 2020. év II. félévre vonatkozó munkaprogramjának az elfogadását.
Felelős: polgármester
Határidő: 2020. július 7-i képviselő-testületi ülés
(nyolc bizottsági tag van jelen, 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 6. pont
Javaslat a „Buda, a mi otthonunk! - Keressük Buda legszebb, legvirágosabb kertjeit” pályázathoz forrás biztosítására
Elnök szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező, a napirend tárgyában készített előterjesztés határozati javaslatát az előterjesztésben leírtakkal egyező tartalommal, változtatás nélkül.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
183/2020. (VI.30.) határozata
A Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 3/2020. (II.28.) rendelet 11. § (1) bekezdés d) pontja alapján úgy dönt, hogy a „Buda, a mi otthonunk! - Keressük Buda legszebb, legvirágosabb kertjeit” pályázat díjazásához szükséges 581 eFt fedezetét, és utalványok járulék terheit a rendelet 9. sz. tábla II/a/6. sor „Környezetvédelmi keret” jogcím előirányzata terhére biztosítja.
Felkéri a Polgármestert a pályázat meghirdetésére és lebonyolítására, az Önkormányzat honlapján és közösségi médiafelületein a pályázati felhívás megjelentetésére, a pályázók által megküldött fotók közzétételére, a közönségszavazat lebonyolítására és a döntés előkészítésben közreműködő külsős szakértők felkérésére.
Felelős: polgármester
Határidő: előirányzat módosításra 15 nap, rendelet módosításra legkésőbb 2020. december 31.
(nyolc bizottsági tag van jelen, 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Az ülés befejezésének időpontja: 13 óra 50 perc.
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